נגד המשיב הוגש כתב אישום חמור על נהיגה בפסילה, כשמאסר מותנה בן 7 חודשים תלוי ועומד נגדו בגין עבירה של נהיגה בפסילה בשני תיקים שאוחדו, ובעברו 5 הרשעות בעבירות של נהיגה בזמן פסילה וכן עבירות תעבורה חמורות נוספות, כגון, נהיגה בשכרות ונהיגה כשרישיון הנהיגה פקע.

לפיכך, נוכח האמור לעיל, אני קובעת כי דין הבקשה לעיון חוזר להידחות.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ המבקש עו"ד נעמה ולמשיבה.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.